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IO5 Workshop “Заштита на идентитет во Интернет” 

 

15.01.2021 

 

Здружение Мултикултура, Северна Македонија 

 

 

 

 

10:00-10:15  

 

Воведување на проектот “Wake Up” 

10:15-11:00 

 

Дискусија 

11:15-12:15 

 

Како можеме да го заштитиме нашиот 

идентитет во Интернет? 

Десет чекори за да го заштитите вашиот 

идентитет во Интернет  

12:15-12:45 

 

Кафе Пауза   

12:45-13:30 Десет чекори за да го заштитите вашиот 

идентитет во Интернет  

13:30 – 14:00 

 

Затварање 

 

 


